capax ei' est: eiusqz princeps esse pot. Ex p'dictis
ad qstionē scdam rñdet. q exq tal' capacitas sū
mi boni dicra eqlic pot esse i aia femie ac mascu
li z econuerso pur z grā dei z virt'. Jdeo imago
fm esse nate z grā ac future glie eqlic est i vtrūqz
qzuis h' q ad rōnez p'sidēdi pl' in viro sit. O gō
qñtū deberes deū amare z ei grās agere. p h' bñ
ficio q fact' es ad imagine dei altissimi. hoc est:
vt in te habitet de' p cognitōis z amoris grāz et
luceat i te p glām tanqz imago in speclo mūdo
q in ppetuū brūis existas. Sed vt tibi si p p'ctm
tu seipm diabolo p'stas in habitaculū. qz cū eo
pibis. R Tercia qstio est. Ury in aia hois
existēt' in p'ctō mortali vere sit imago dei. Exq cū
amor trāformat amāre in silitudinez ei' quem
amat vt dr Hugo li. de arra spōse. et etiā Aug.
ac Dyon. ponēdo exēplū de speclo in q appet illi
us imago ad qd puerit'. P'ctōz tō cōuertit ad
p'ctm qd amat: nō ad deū. quō gō in eo remanet
imago dei. Sz ad bec rñdet fm Iniaz Rich. sup.
j. dist. iij. z cor. Tho. j. pre. q. xliij. q imago dei in
aia actu est: marie qñ aia p suas potētiās. s. me
moriā itellectū z volūtatē puerit' ad deū. vt s
tactū est. et patz i exēplo de speculo fm Dyon. s.
Jdeo qz qñ aia puerit' p amorē ad creatas ipse
ctissime est i ea imago dei solū fm esse nate apti
tudinalr. Proinde nota q imago dei qdrupl'r
habet esse i aiabz. P'rio in qbusdā est qsi aboli
ta vel deleta vt pene nulla videret. sic in his qui
vsu m rōnis nō hñt. Secdo in qbusdā est obscu
rata z deformata. s. p p'cti maculā vt in p'ctōibz.
qzuis em in oibz hoibz iueniat' imago creatōis
etiā vsu rōnis carētibz inqstū in eis est aptitudo
nature saltē in potētia p futuro ad cogitēdū et
amādū deū. em est obscurata p p'ctm. sicut esse vi
det' imago in speclo rubigie fedato zc. Tercio
in qbusdā est imago dei clara z pulcra vt i iust'
q grā mediāte ferunt mēte in deū z amāt ipm.

Quarto in qbusdā est imago pfecta z lucidif
sima p p'formitatē glie. vt in bñs aiabz atqz i an
gelis. O gō p'ctōz ethoresece imagine deturpa
tam in te qsi diabolicā et age pñiam vt habeas
silitudinē diuinā. Nā tibi tradidit de' aiaz tu
am ad custodiendū eius imagine illibatā. Sic
si rex terren' daret ad custodiā tuā suam filiam
dilectāz: quā si tu nō custodieris sed imagine re
gali spoliaueris suis scz insignijs regijs. et eius
faciē obtergendo stercoreibz ad fornicandū latrō
cis. i. demonibz p vicia exposueris: quancū irā illi
us regis et quāta supplicia demereret. Sic cōs
L Circa secūdū de si' (sidera in pposito.
silitudinē diuie decore inqrenduz est quō aia
būana dicat' facta: non tñmodo ad dei imagiez
sed insup etiā ad dei silitudinē. nōne idem est
imago z silitudo in aia: an differant. Ad bec res
spōdet fm Aug. z doctores cōiter p'cipue L'ras
sup Gen. ca. j. q differētia est int' imagine z silitu
dinē dei in ania. qz imago dei p'sistit in aia qzuz

Dominica. III. post Penthe.

ad proprietates naturales scz memoriã intellectũ
z volũtatẽ q̄b̄ aia capax est dei per cognitionẽ z
amorẽ. vt iã pdictũ est in ar. j. S; silitudo dei i
aia p̄sistit in ḡuit. Et iõ silitudo est q̄dã p̄fectio
imagis. qz ḡa p̄ficiat naturã. Un̄ auctor de spũ z
aia. ac etiã Hugo li. j. de sacris dicit. qz imago ẽ
fm rõnez vl̄ cognitionẽ z sciam vitas. s. diuine.
S; silitudo fm amorẽ eiusdẽ vitas z imitatio
nẽ in ḡuit. s. virtutib. Et Amb. de fuga seclũ dr.
Hoc est silitudinẽ dei h̄re iusticiã. sapiãz. z i vir
tute esse p̄fectũ. Deus em̄ p̄fectus est sine pctõ. z iõ
q̄ pctõ facit ad imaginẽ dei z silitudinẽ non est
Hec ille. **M** Sed notãdũ qz aia hũana in
ml̄s ẽ ad dei silitudinẽ fm qd̄ tradit doc. Pri
mo in vnitãte. qz sic deus vnicus est in suo toto se
culo. sic aia vnica est in toto corpe suo. Secõ
in trinitãte. qz sicut in deo est trinitas p̄sonaz i
vnitate essentie. ita z in aia hũana sunt tres po
tẽtie distincte. p̄rietatib. suoz actuum in vnica
essentia aie. scz memoriã intellectũ z volũtas. Et
sic er memoriã oriã ac intellectũ. hoc est: intelli
gere. ac ex vtroqz sil. p̄cedit actũ volũtat. hoc est:
velle. Sic ex deo p̄ce oriã vel gignit dei filiũ. et ex
vtroqz p̄cedit spũs sc̄tus. Et hec oia in vnitãte es
sentie dei sunt inseparabil. sicut z potẽtie aie sũt in
sepãbiles ab aia. Tercio in repletõis p̄rieta
te. qz sicut deus replet totũ m̄dũ. Dicit. xxiij. Celũ
z terrã ego impleo die dñs. Sic aia replet totum
suũ corpũ. Quarto i amorositãte. qz sic deus car
itas est. s. increata. j. Job. iij. z sp̄ ac cõtinue deus
amat se. sic aia sine amore nunqz p̄t esse sed sp̄
apta est ad amandũ. Aut em̄ amat bonũ comu
tabile sic sũt m̄dana. aut amat bonũ incõmu
tabile scz deũ. nec p̄t q̄scere q̄cũqz bono creato
habito nisi habeat deũ. Un̄ Aug. li. p̄f. dr. Feci
sti dñe cor meũ ad te z iõ inq̄tũ est donec pueni
at ad te. Quinto in m̄dicie puritate. qz sicut
deus ẽ m̄dũssimũ nec cõinãnat foridib. orbis. sic
nec aia foridib. corpis. Serto in vigilãtie p̄tũ
nuitate. qz sic deus nunqz dormit neqz dormitat.
vt dic ps. Ecce nõ dormitabit neqz dormiet qui
custodit isrl. Sic aia nunqz dormit licz corpus
dormiat. qz aut in somno corpis aia nõ hz vsũ
rõnis h̄ incurrimus ex pctõ p̄mo z pentũ. nec fuis
set si p̄stissimũ in inocẽtia. vt patz ex dictis Aug.
Nihilomiã aia in somno vitã fatãtia. Septio
in iuisibilitãte. qz deus est iuisibil. q̄ tñ videt oia. s; ipse
in p̄senti nõ videt. Exo. xxxij. Sic aia licz vi
deat alia. s. extiorã: tñ ipsa nõ videt. Octauo i
rõnalitate. qz sicut deus est rõnal spũs. sic et aia.
Nono in illocabilitãte. qz sicut deus ẽ vbicũqz totũ
illocabiliter eo qz nõ circũscribitur loco. sic aia est
in q̄libet p̄te corpis tota z in toto corpe tota illo
cabilitẽ in se. vt dr auctor de spũ. Decio in sim
plici iuisibilitãte. qz sic deus ẽ simplicissimũ. in
diuisibil. in se immobil. z vario mō disponẽs z or
nãs diuersas p̄tes orbis. sic aia in se ẽ simplex et
indiuisibil. vario tñ mō decorat z varia officia